[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «28»  марта 2022 г.  №_180__
                              г. Лиски
О внесении изменений в постановление администрации городского  поселения город Лиски от 25.09.2017 №642 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» в новой редакции»

С целью приведения нормативно-правового акта действующему законодательству,  руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского поселения город Лиски
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации городского  поселения город Лиски от 25.09.2017 №642 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» в новой редакции» следующие изменения:
1.1. шестой абзац пункта 1.3.1. изложить в новой редакции:
«Адрес электронной почты администрации городского поселения город Лиски: liskig.liski@govvrn.ru»;
1.2. дополнить пункт 3.5. административного регламента подпунктом 3.5.5. следующего содержания:
«3.5.5. После принятия решения об утверждении схемы расположения земельного участка, оно направляется в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия указанного решения в орган регистрации прав с приложением схемы расположения земельного участка, в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Официальный вестник города Лиски» и на официальном сайте администрации городского  поселения город Лиски в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
городского  поселения город Лиски

                               Е.В. Митюрёв

image1.png